
KOMISJI KONKURSOWEJ 

XXII WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU TWÓRCZOŚCI „Zawsze niech będzie …” 

FORMA LITERACKA 

 

 

Do konkursu zostało zgłoszonych 31 prac przez 2 rodziców oraz 15 nauczycieli i 1 opiekuna 

z 9 placówek. 

 

W dniu 7 maja 2024 roku Komisja Konkursowa powołana przez organizatorów w składzie: 

 

PRZEWODNICZĄCA: 

Marlena Jarosz – pracownik Filii Bibliotecznej nr 5 Książnicy Zamojskiej im. Stanisława Kostki 

Zamoyskiego w Zamościu, pisarka 

CZŁONKOWIE: 

Ewa Borkowska-Sowa – nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zamościu 

Barbara Grabowska – bibliotekarz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zamościu 
 

dokonała oceny prac, biorąc pod uwagę oryginalność, walory artystyczne (w tym poprawność 

językową), i postanowiła przyznać: 

 
GRUPA I 

I MIEJSCE 

Iga Jasińska Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce (nauczyciel: p. Elżbieta Jakubczak) 

 

GRUPA II 

I MIEJSCE 

Zofia Sawiak Szkoła Podstawowa nr 3 im. doktora Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim 

(nauczyciel: p. Marzena Wnuk - Więcławek) 

 

Hanna Frykowska Szkoła Podstawowa nr 8 im. Orląt Lwowskich w Zamościu (nauczyciel: p. Beata Garbacz) 

 

Hanna Skałecka Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Batorego w Zamościu (nauczyciel: p. Marzena Wityk) 

 

II MIEJSCE 

Adrianna Stoczkiewicz Szkoła Podstawowa nr 3 im. doktora Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim 

(rodzic: p. Edyta Krech - Stoczkiewicz) 

 

III MIEJSCE 

Lena Pankiewicz Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce (nauczyciel: p. Alicja Mazur) 

 

WYRÓŻNIENIE 

Wiktor Krukowski Szkoła Podstawowa nr 8 im. Orląt Lwowskich w Zamościu (nauczyciel: p. Beata Garbacz) 

 

Aleksander Felek Szkoła Podstawowa nr 3 im. doktora Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim 

(nauczyciel: p. Małgorzata Nowosielecka) 

 

GRUPA IV 

WYRÓŻNIENIE 

Agata Łuczka   Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych „Krok za krokiem” w Zamościu 

(nauczyciel: p. Adam Pańczyk) 

 

Paweł Kolibski   Warsztat  Terapii Zajęciowej „Krok za krokiem” w Zamościu (opiekun: p. Anna Gałka) 

 

Wskazani w protokole (podkreśleni) laureaci I miejsca, zaprezentują swoją twórczość w części 

artystycznej Podsumowania Konkursu. Prosimy nauczycieli o przygotowanie uczniów i potwierdzenie 

ich przybycia do dnia 3 czerwca. 

 



Podsumowanie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 5 czerwca 2024 r. o godz. 10.00 w Klubie 

3 Batalionu Zmechanizowanego w Zamościu przy ul. Piłsudskiego 36. 

 

Na podsumowanie zapraszamy uczestników Konkursu oraz opiekunów. 

 

GRATULUJEMY LAUREATOM, ICH OPIEKUNOM ARTYSTYCZNYM  

ORAZ DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM KONKURSU 

 

Zapraszamy do udziału w XXIII edycji Konkursu. 

 


